
Temeljem članka 36. Statuta Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije 
broj 10/09, 26/10, 23/11. i 5/13.), Gradsko vijeće Grada Preloga na 14. sjednici dana 
01.10.2015. godine, donosi 

 
 
 

ODLUKU  
O IMENOVANJU ČLANOVA VIJEĆA  
ZA PREVENCIJU GRADA PRELOGA 

 
 
 

Članak 1. 
Ovom Odlukom o imenovanju članova Vijeća za prevenciju Grada Preloga 

imenuju se članovi Vijeća za prevenciju Grada Preloga kao radno tijelo Gradskog 
vijeća Grada Preloga. 
 

Članak 2.  
 Imenuju se slijedeći članovi Vijeća za prevenciju: 

1. Ljubomir Kolarek, Prelog, Glavna 10, predsjednik, 
2. Ivan Sokač, Oporovec 55, potpredsjednik, 
3. Marina Matulic Horvat, Donji Kraljevec, Grobljanska 27, članica, (PUM) 
4. Spomenko Gojsek, Goričan, Nova 16, član, (PP Prelog) 
5. Nina Lesinger, Prelog, Konopljišće 6, članica, 
6. Tomislav Gregur, Prelog, Kneza Branimira 25, član, 
7. Siniša Radiković, Prelog, Stjepana Mlinarića 7, član, 
8. Mladen Mezga, Prelog, Ul. Zrinskih 10, član, 
9. Renata Kutnjak Kiš, Prelog, JUG III/7, članica, 
10. Brankica Mezga, Prelog, Ul. Zrinskih 10, članica, 
11. Zdravko Kvakan, Čehovec 46, član, 
12. Dejan Naranđa, Prelog, Nikole Tesle 12, član, 
13. Miljenka Radović, Prelog, Nikole Tesle 19, članica, 
14. Marko Đurić, Prelog, Jug II/39, član, 
15. Slavko Markač, Prelog, Nikole Tesle 2, član, 
16. Ivica Beti, Prelog, Vladimira Nazora 8, član. 

 
Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju članova 
Vijeća za prevenciju Grada Preloga (Službeni glasnik Međimurske županije br. 9/13.). 

 
Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom 
glasniku Međimurske županije. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PRELOGA 
 
 
KLASA: 021-05/15-01/39                                                             PREDSJEDNIK:                         
URBROJ: 2109/14-01-15-1 
Prelog, 01.10.2015.                                                               Goran Gotal, dipl.iur. 



 
 


